

Artikelomschrijving: tt broodmix in bakblik

Barcode: 8719497700059

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempeoder, dextrose

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ (228 kcal)
Eiwitten	6,9 g
Koolhydraten	34,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	6,7 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: trattoria sliced serrano

Barcode: 8719497700585

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddelen (E-252, E-250), antioxidant (E-300).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961 kJ (230 kcal)
Eiwitten	29,8 g
Koolhydraten	1 g
Waarvan suikers	0,1 g
Vetten	11,9 g
Waarvan verzadigd	4,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	5,5 g

Artikelomschrijving: trattoria bruschetta gegr papr

Barcode: 8719497700493

Lijst met ingrediënten

Gegrilde rode

paprika (60%), zonnebloemolie,

groene olijven, knoflook (3%),

sjalot, water, witte wijn azijn, zout,

koriander (2%), suiker, peper,

anti-oxidant (E300), conserveermiddel

(E202).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	869 kJ (207 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	10,7 g
Waarvan suikers	9,5 g
Vetten	17,2 g
Waarvan verzadigd	2,2 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	2,1 g

Artikelomschrijving: trattoria tomatensoep fl 50cl

Barcode: 8719497700622

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten,

puree), bleekselderij 6,5%, uien, bladselderij

0,1%, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie,

tarwebloem, balsamico azijn 0,1%

(druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma

(soja), gistextract, kruiden & specerijen

(selderij, mosterd). Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Bijzonderheden

Allergenen

Soja, selderij, tarwe, mosterd. Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131 kJ (31 kcal)
Eiwitten	9,0 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	0,821 g

Artikelomschrijving: gm pannenkoekenmix shaker zw

Barcode: 8719324872003

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, scharrelei poeder, maltodextrine, gejodeerd zout, aroma

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, ei

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	785 kJ (185 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	33 g
Waarvan suikers	7,0 g
Vetten	2,5 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	1,5 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: trattoria pepermuntkussentjes

Barcode: 8719497700424

Lijst met ingrediënten

suiker, antioxidant

(kaliumtartraat), natuurlijk munt aroma.

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685 kJ (397 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	99 g
Waarvan suikers	99 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: trattoria biscottina toast

Barcode: 8719497700516

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	6,5 g
Vetten	8,3 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: trattoria grissini

Barcode: 8719497700608

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), margarine

[plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem),

water, emulgator (E471), zout], zout, gist,

gemoute tarwebloem (gluten).

Kan sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	72 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	9,0 g
Waarvan verzadigd	3,5 g
Voedingsvezels	3,8 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: trattoria latte macc&capp

Barcode: 8719497700400

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop,

14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose

(melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel,

antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%),

stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit,

antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
Eiwitten	9,1 g/12 g
Koolhydraten	68 g /66 g
Waarvan suikers	39 g/34 g
Vetten	13 g
Waarvan verzadigd	15 g/13 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	0,7 g /0,5 g

Artikelomschrijving: zwarte olijven ontpit

Barcode: 8435243327003

Lijst met ingrediënten

zwarte olijven, water, zout, kleurstabilisator: ijzergluconaat, natuurlijke aroma's

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Plasoliva

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=740kJ =177kcal
Eiwitten	=0.58g
Koolhydraten	=4.55g
Waarvan suikers	=g
Vetten	=16.86g
Waarvan verzadigd	=g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: pralinetti amandel zwart

Barcode: 4002603086104

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardig vet (kokos), plantaardig vet (kokos, palmpit) gehard, zoete WELpoeder, cacao poeder, SOJAmeel, magere MELKpoeder, AMANDELEN (7% in amandel konfekt), HAZELNOTEN (6% in hazelnoot konfekt, 1% in amandel konfekt), emulgator: SOJA-lecithine, aroma's (natuurlijk), caramelsestroop, glucosestroop, kleurstoffen: E171, E172, dextrose, kleuring concentreert (saffloer, alge)

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Noten, Melk, Soja

Exploitant

Eichetti

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=2414kJ =580kcal
Eiwitten	=6.2g
Koolhydraten	=46.1g
Waarvan suikers	=39.9g
Vetten	=39.9g
Waarvan verzadigd	=47g
Voedingsvezels	
Natrium	=0.12g

Artikelomschrijving: proeverij amsterdamse uien

Barcode: 8717202407279

Lijst met ingrediënten

uien 56%,water,natuurazijn,paprika,suiker,zout,MOSTERDZAAD,dille,kleurstof:E101

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	231kj 55kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	6,1g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,5g
Natrium	0,52 g

Artikelomschrijving: proeverij zongedr tomaten

Barcode: 8717202407385

Lijst met ingrediënten

zongedroogde tomaten 52%, zonnebloemolie, zout, kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1055kj 255kcal
Eiwitten	8,0g
Koolhydraten	14.0g
Waarvan suikers	14.0g
Vetten	16.0g
Waarvan verzadigd	1,5g
Voedingsvezels	8,0g
Natrium	4,0g

Artikelomschrijving: proeverij kruidenbotermix

Barcode: 8717202407453

Lijst met ingrediënten

melange van de gedroogde kruiden (peper, lavas, peterselie, nootmuskaat, kurkema), zout, knoflook, smaakversterker: e621, glutamaat, voedingszuur e330, antiklonteringmiddel e551, product bevat sulfiet

Bijzonderheden

Allergenen

glutamaat

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1021kj 243kcal
Eiwitten	30,0g
Koolhydraten	39,0g
Waarvan suikers	1,1g
Vetten	3,7g
Waarvan verzadigd	1,9g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,6g

Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: Cantado cabernet sauvig GREEN

Barcode: 8713655261758

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80,95
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	